МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА

П Р И К А З

г. Сургут

27.11.2023  № Ш22-13-762/3

О проведении учебных занятий в

дистанционной форме 6 декабря 2023 года

 На основании приказа департамента образования Администрации города от

17.11.2023 № 12-03-767/3 «Об организации проведения итогового сочинения

(изложения) в общеобразовательных учреждениях города, реализующих

образовательные программы среднего общего образования, 6 декабря 2023 года», в

целях обеспечения учебного процесса 6 декабря 2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Парыгиной Е.В.,

Полежай Е.А., Кузьминской А.М.:

 1.1. Приостановить образовательную деятельность в очной форме 6 декабря

2023 года 5а,б,в,г,д,ж, 6а,б,в,г,д, 7а,б,в,г,д,ж,  8а,б,в,г,д, 9а,б,в,г,д, 10а,б классах;

 1.2. Обеспечить реализацию учебных программ в полном объёме согласно

учебному плану МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф. Пономарева с применением

дистанционных образовательных технологий;

 1.3. Информировать участников образовательных отношений о мерах

комплексной безопасности несовершеннолетних учащихся в период обучения с

применением дистанционных технологий.

 2. Классным руководителям, довести до сведения родителей (законных

представителей) учащихся 5а,б,в,г,д,ж, 6а,б,в,г,д, 7а,б,в,г,д,ж,  8а,б,в,г,д, 9а,б,в,г,д,

10а,б классов информации о прохождении 06.12.2023 года образовательных

программ с применением дистанционных образовательных технологий.

 3. В связи с организацией обучения с применение дистанционных технологий

учащимся льготной категории произвести денежную выплату за двухразовое питание

6 декабря 2023 года 5а,б,в,г,д,ж, 6а,б,в,г,д, 7а,б,в,г,д,ж,  8а,б,в,г,д, 9а,б,в,г,д, 10а,б

классах.

 4. Бухгалтерии МКУ «УУиООУ» произвести выплату денежной компенсации

обучающимся льготных категорий, обучение которых организованно в

дистанционной форме.

 5.  Ответственной за школьный сайт Страховой М.А., разместить приказ на

официальном сайте МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф. Пономарева.

      6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00A33BB004AF9A1B39CBD9CBCECD489109
Владелец:
 Постникова  Любовь Алексеевна
Действителен: 19.10.2023 с по 11.01.2025

Л.А. Постникова